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		Gratis 2023 Kalender – Print selv PDF, i A4 eller A3 størrelse
	

	
		



OPDATERING: Hent / Download 2024 kalenderen og klik her




Download og print en Gratis Kalender år 2023 med års-oversigt over månederne længere nede på siden. Du kan du downloade en gratis kalender version med helligdage, solopgang/-nedgang, ugedage, arbejdsdage pr. måned og ugenumre.




DOWNLOADS:




Download gratis sponsoreret kalender 2023 med logo her – 6mdr pr side print A4







Download stilren kalender 2023 uden logo her – 6mdr pr side print A4: 29 kr




Download gratis sponsoreret kalender 2023 med logo her – 12mdr pr side print A4




Download stilren kalender 2023 uden logo her – 12mdr pr side print A4 – 29kr









Endelig fik jeg tid til at designe kalenderen til jer igen i år. Jeg har fået designet 2 versioner af 2023 kalenderdesign. 2 stilrene i flot design – Du kan downloade begge kalendere gratis. Den ene er 12 måneder delt op på 2 sider, den anden på 12 måneder på 1 side og den sidste i farver med 12 måneder på én side – Print selv PDF i A4 eller A3 størrelse med helligdage og ugenumre.














TILBUD: Køb 2023 kalenderen uden logo




Sæt farver på tilværelsen med en måneds- og årskalender!




	Kalender 2023 6 måneder
	køb printbar kalender og tilføj eget logo 2023
	6 måneders kalender print selv 2023
	








KØB EN kalender til print UDEN LOGO – 29 DKK









Traditionen tro, har jeg til dig, mine faste læsere, designet endnu en kalender uden vores logoer, som du kan købe og evt. sætte dit eget logo på eller lign. Du kan sætte den på bagsiden af dit visitkort hvis du er feks behandler. Eller sende den ud som en gave til dine kunder. Ønsker du din egen designede version med logo/navn, som er helt enkel og flot på en væg/bord. Ønsker du ekstra designs eller farveændringer så kontakt mig.










“Tak for den flotte kalender. Jeg har printet den ud som stor plakat til familiens oversigt. Ydermere har jeg også den 6-måneders kalender printet på kontoret, så jeg kan arbejde mere effektivt med en oversigt jeg kan skrive på.”






– Mia Olsson, Sekretær









PS. Står du og har brug for et lækkert design såsom hjemmeside, logo, flyers, visitkort, plakater, bannere, emballage eller skilte til din butik, så book mig til opgaven! Har du nogen spørgsmål omkring design eller branding af din virksomhed/butik så kontakt mig her.









GRATIS 2023 KALENDER HERUNDER:




Når du har downloaded vores gratis print-selv-kalender 2023, kan du:
1. Hænge kalenderen op på kontoret.
2. Hænge kalenderen på væggen i hjemmet.
3. Printe den på stort klistermærke og hænge den på væggen.
4. Lægge den under dit gennemsigtige skriveunderlag (det gør jeg selv på kontoret).
5. Placere kalenderen på opslagstavlen eller på køleskabet derhjemme.





Ligesom hvert år, er kalenderens layout og design af mig, Mark Barner, sponsoreret af mit firma BarnerDesign.com – design & web bureau, som jeg startede helt tilbage i 2005.
Klik på knappen download gratis kalender 2023 pdf, herunder og få en flot gratis professionelt designet kalender med uger, som andre normalt betaler for 😉




12 Mdr på én side – Download den Gratis Kalender 2023 med uger












– Kalenderens design af MacGeni.dk – 12 måneder kalender på ét papirark med uger. Køb kalenderen billigt til download uden logo og reklame i vores webshop.




Download Gratis Kalender 2023 med uger i grå – kalender år 2023 i bredformat på 1 side til print ugenumre.




Klik på linket herunder for at downloade/åbne kalenderen 2023:




DOWNLOAD GRATIS KALENDER – 12 mdr oversigt









Grå – Gratis MacGeni Kalender 2023 pdf med uger- 2-sidet 6 måneder. Print i A4 eller A3, A2, A1 eller større.




Kalender 2022 6 måneder



Alle 12 måneder på én side eller spredt på 2 sider til print i grå simpel designstil. Hvis du downloader den, så værdsætter jeg meget et “tak” i kommentarerne herunder – Det er det hele værd, da jeg bruger 6 timer hvert år på at lave noget gratis til dig.




DOWNLOAD GRATIS KALENDER – I GRÅ – 6MDR pr side




Del din glæde og skriv “TAK” i kommentarerne, når du downloader kalenderen.




SAVNER DU NOGET?




Så smid mig en kommentar herunder, hvis du ønsker noget, så sender jeg den til dig når jeg lægger den online her på siden.




Skriv en kommentar eller når du har spørgsmål – God fornøjelse. Med venlig hilsen Mark  
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		Subscribe now to keep reading and get access to the full archive.
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